2015350743

BON NUMERO : T3112-01653

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : TCHANTE MARIA

DESIGNATION PU QTE TOTAL

SUPERMONT 1,5G 1,000 1 1,000

MALTA GUINNESS 1,000 1 1,000

ISEMBECK 1,500 1 1,500

ICE P 1,500 1 1,500

PETIT GUINNESS 1,500 1 1,500

Arrêter à la somme de :  Six mille Cinq cents

TOTAL HT : 6,500

Signature

Merci pour votre séjour

HOTELSOFT - BARCLES 31/12/2025 07:35:18